EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2025 

Processo licitatório: 106/2025 

Pregão Eletrônico: 067/2025 

Objeto: Aquisição de selas e outros materiais para a Exposição 

Agropecuária. 

Contrato Nº: 045/2025 

Contratada: ARTECOURO DORENSE LTDA - 16.552.713/0001-06. 

Valor: R$ 19.175,00 (dezenove mil e cento e setenta e cinco reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal